



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, E DEL MERITO  
**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FLERO**

VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172  
TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM  
Email: [bsic8ag00p@istruzione.it](mailto:bsic8ag00p@istruzione.it); [bsic8ag00p@pec.istruzione.it](mailto:bsic8ag00p@pec.istruzione.it)  
<http://www.icflero.edu.it>

Spett.le Ditta  
Ferramenta Barbaglio srl  
[info@ferramentabarbaglio.it](mailto:info@ferramentabarbaglio.it)

Oggetto: conferma vs preventivo ns prot. n. 3847 del 11.07.2023

Con la presente si conferma l'acquisto del seguente materiale:

Descrizione	q.ta	Costo singolo	Costo totale
Punta per legno D. 3 Krino	1	€ 0,70	€ 0,70
TCEI 8x30 N	6	€ 0,09	€ 0,54
Confezione batteria AA	8	€ 3,19	€ 25,52
Confezione batterie AAA ricaric.	1	€ 5,57	€ 5,57
BETA 1262 PH1X120	1	€ 7,04	€ 7,04
BETA 1262 PH1X100	1	€ 8,00	€ 8,00
Confezione chiodi quadri	1	€ 2,86	€ 2,86
Cartello pav. Bagnato	13	€ 13,11	€ 170,43
Batteria C	1	€ 3,11	€ 3,11
Telone occhiellato 4x6	1	€ 18,36	€ 18,36
Multipresa 7 posti	1	€ 8,85	€ 8,85
Confezione batteria AA ricar.	12	€ 5,90	€ 70,80
Spray protemax form.	3	€ 6,47	€ 19,41
Fogli politaf verdi	10	€ 1,07	€ 10,70
Tubo tigre 5-15 MT	1	€ 14,67	€ 14,67
Tubo tigre 10-30 MT	1	27,78	€ 27,78
Confezione batterie AAA	3	3,68	€ 11,04
Telo copritutto	55	€ 1,06	€ 58,30
Spatola C/lama	1	€ 5,16	€ 5,16
Conf. Lame ricambio	1	€ 2,32	€ 2,32
Totale			€ 471,16

Il costo complessivo è pari a € 471,16 IVA esclusa.

La fattura elettronica dovrà tassativamente riepilogare le merci e citare i seguenti riferimenti:

- numero di CIG assegnato alla fornitura: **Z803BDA1A6**
- Codice univoco dell'ufficio: **UFQQIM**

Il Dirigente scolastico reggente  
Prof. Sergio Ziveri